平成 20 年 10 月 20 日

会 員 各 位

社団法人 日本病院薬剤師会

がん専門薬剤師研修事業に係る研修施設の追加認定について

平素より、社団法人日本病院薬剤師会の運営にご協力いただきありがとうご

ざいます。

さて、平成２０年度のがん専門薬剤師研修事業に係る実務研修第３期研修生

の募集については、本年９月２９日付けで当会ホームページを通じてご案内し

ておりますが、この度、新たに５施設を研修施設として認定をいたしました。

第３期研修への応募をご検討されている方は、既存の研修施設（８１施設）

に加えて、今回、新たに認定された施設（一部施設を除く）を含めて研修希望

施設を選定し、がん専門薬剤師研修事業応募を所定の期日までにお送り下さい。

記

○ 新たに認定された施設

認定となった施設 所在地

秋田大学医学部附属病院 秋田県秋田市

静岡県立総合病院 静岡県静岡市

  愛知医科大学病院 愛知県愛知郡

  愛知県がんセンター中央病院 愛知県名古屋市

  久留米大学病院※ 福岡県久留米市

 ※ 久留米大学病院は、平成２０年度 第３期研修生の受け付けは予定して

おりません。